
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de titulació de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants; 
 

RESOLC 
 
Nomenar les persones que es detallen a continuació 
representants d’estudiants de titulació de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx durant el curs acadèmic 2025-
2026: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva por la Junta Electoral 
de representantes de estudiantes de titulación de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar representantes de estudiantes de titulación 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, durante 
el curso académico 2025-2026, a las personas 
relacionadas a continuación; 

 
 

CENTRE 
CENTRO 

TITULACIÓ 
TITULACIÓN 

DELEGAT/ADA 
DELEGADO/A 

SUBDELEGAT/ADA 
SUBDELEGADO/A 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria de Tecnologies 
de Telecomunicació / 
Grado en Ingeniería de Tecnologías 
de Telecomunicación 

TORREGIMENO 
CALAVIA, GUILLERMO GEA VICEA, VÍCTOR 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria Elèctrica / 
Grado en Ingeniería Eléctrica 

MONZÓN ALMIRA, 
MANUEL 

QUESADA PALENCIA, 
ÁLVARO 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria Electrònica i 
Automàtica Industrial / 
Grado en Ingeniería Electrónica y 
Automática Industrial 

ORTEGA SÁNCHEZ - 
VALDEPEÑAS, CLARA 

CUBERO AMORÓS, 
LEYRE 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria Informàtica en 
Tecnologies de la Informació / 
Grado en Ingeniería Informática en 
Tecnologías de la Información 

ORTUÑO GARCÍA, 
MARÍA DOLORES 

GARCÍA BENITEZ, 
FEDERICO FRANCISCO 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria Mecànica / 
Grado en Ingeniería Mecánica 

TOLEDO MOLONA, 
JOSÉ 

REGALADO GORELOV, 
EGOR 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

Grau en Enginyeria en Tecnologies 
Industrials / 
Grado en Ingeniería en Tecnologías 
Industriales 

MORENO VALDÉS, 
ÁNGELA  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDYzNzEyY2EtNWI4Yi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00154/2026

Elche, 19/01/2026

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Doble grau en Comunicació 
Audiovisual i Periodisme / 
Doble Grado en Comunicación 
Audiovisual y Periodismo 

EGEA GARCÍA, ELISA REAL ESCODA, 
ÁLVARO 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Doble grau en Dret i Administració i 
Direcció d’Empreses (DADE) / 
Doble Grado en Derecho y 
Administración y Dirección de 
Empresas (DADE) 

PAYA ROMÁN, 
IGNACIO ARTEMIO 

GOSALBEZ MANUEL, 
NOA 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Administració i Direcció 
d’Empreses / 
Grado en Administración y 
Dirección de Empresas 

EL OUARZAZI 
TAOUJNI, NASSIM 

FERRÁNDEZ 
MARTÍNEZ, VIOLETA 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Comunicació Audiovisual / 
Grado en Comunicación Audiovisual MARÍN PÉREZ, RAFAEL  

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Dret / 
Grado en Derecho 

GARCÍA IBAÑEZ, 
ARIADNA ROT DÍAZ, SARA 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Dret (semipresencial) / 
Grado en Derecho (Semi-Presencial) 

GUIRAU MENDEZ, 
NOELIA 

VALERO RODRÍGUEZ, 
MARÍA ASUNCIÓN 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Estadística Empresarial / 
Grado en Estadística Empresarial 

GARCÍA MOYA, 
ANTONIO 

HAMED HASSAN 
RAGAB, YOUSSEF 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Gestió, Tecnologia i Moda / 
Grado en Gestión, Tecnología y 
Moda / Bachelor in Fashion 
Management and Technology 

ROSIER ESCUDERO, 
CELIA 

SOBERON HABACI, 
ANDREEA XIMENA 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Periodisme / 
Grado en Periodismo 

SIMÓN MUÑOZ, 
ESTHER 

MONSALVE POGGIO, 
ALEJANDRO 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Seguretat Pública i Privada / 
Grado en Seguridad Pública y 
Privada 

JUANES ESPLUGUES; 
GUSTAVO CRISTIAN 

GALLARDO NAVARRO, 
IRENE 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Relacions Laborals i 
Recursos Humans / 
Grado en Relaciones Laborales y 
Recursos Humanos 

EVDEEVA, VALERIIA NICOLÁS PARDO, 
JUAN JESÚS 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

Grau en Administració i Direcció 
d’Empreses. Campus d’Orihuela / 
Grado en Administración y 
Dirección de Empresas. Campus de 
Orihuela 

HURTADO MARTÍNEZ, 
CLAUDIA 

NADAL GIMENEZ, 
MANUEL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDYzNzEyY2EtNWI4Yi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

Grau en Ciències Polítiques i Gestió 
Pública / 
Grado en Ciencias Políticas y 
Gestión Pública 

CATALÁN SÁNCHEZ, 
MARCOS 
 

ROSELLÓ RAMÍREZ, 
SABINA 
 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

Grau en Gestió Comercial i 
Màqueting / 
Grado en Gestión Comercial y 
Marketing 

RICO MORA, YAIZA URIBE TRUJILLO, 
LAURA SOFIA 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 

Grau en Belles Arts / 
Grado en Bellas Artes 

IZQUIERDO PAMIES, 
PAOLA 

ASENSIO GUILABERT, 
BRENDA 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

Grau en Ciències de l’Activitat Física 
i de l’Esport / 
Grado en Ciencias de la Actividad 
Física y del Deporte 

GARRIDO LEDESMA, 
SERGIO 

BLASCO NAVARRO, 
NATIVIDAD 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

Grau en Psicologia / 
Grado en Psicología 

SELVA BROTONS, 
CARLA 

MORENO LÁZARO, 
SARA 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

Grau en Farmàcia. Pla 2024 / 
Grado en Farmacia. Plan 2024 

MARTÍNEZ CACERES, 
SOFIA 

GALLUD ARNAU, 
TIAGO 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

Grau en Infermeria /  
Grado en Enfermería 

TIHOMIROVA 
BORISOVA, IZABELA 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, 
NEREA 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

Grau en Fisioteràpia. Pla 2018 / 
Grado en Fisioterapia. Plan 2018 

GARCÍA-ABADILLO 
GALLEGO, BLANCA 
MARÍA 

OSAWARU CUENCA, 
PABLO 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

Grau en Medicina. Pla 2024 / 
Grado en Medicina. Plan 2024 

PALAZÓN ALESON, 
ALICIA 

PÉREZ CASTILLO, 
CARLA 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

Grau en Podologia / 
Grado en Podología 

SALINAS MARIN, 
JAIME 

OLIVARES ORTEGA, 
ALEJANDRO 

Facultat de Ciències 
Experimentals / 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciència de Dades i 
Intel·ligència Artificial / 
Grado en Ciencia de Datos e 
Inteligencia Artificial 

BUDICA DRUGA, 
ALEJANDRA 

CARTAGENA 
GALIANO, LUIS 

Facultat de Ciències 
Experimentals / 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. Pla 
2016 / 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

DEL RINCÓN GADEA, 
JAVIER 

MARTÍNEZ QUINTO, 
MIGUEL 

Escola Politècnica 
Superior d’Orihuela / 
Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

Màster universitari en Enginyeria 
Agronòmica (presencial) / 
Máster Universitario En Ingeniería 
Agronómica (Presencial) 

GALVEZ LORENTE, 
JUAN 

 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDYzNzEyY2EtNWI4Yi00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026


		2026-01-20T13:30:12+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



